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Miniorencircuit deel 4
Capelle aan den IJssel, 9-4-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5/6 en jonger
9-4-2022 - 17:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:28.17 2:30.73
Milou Filemon 11 34.96 Ilvy Lodder 11 38.98
Kris Westerhout 10 37.16 Noah Abdullsada 10 39.63

2. Acz 1 Acz 2:37.41 2:37.71
Arjan Molenaar 10 42.07 Wanja Chepenko 11 44.68
Lauren Stout 12 37.92 Vince van Dam 10 33.04

3. De Geul 1 De Geul 2:47.62 2:39.23
Eline van Berkel 12 43.55 Stefanie van der Weert 11 42.14
Rens van der Es 10 37.00 Tygo van Berkel 10 36.54

4. ZV Vlaardingen-Schiedam 2 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:47.64 2:44.81
Guusje van Geest 12 43.52 Saar de Graaf 11 39.20
Zakaria Boukarhihi 10 45.14 Sander de Bruin 11 36.95

5. Zob'66 1 Zob'66 2:46.89 2:52.79
Laura-Lynn van Schie 11 41.36 Nora Jongkoen 11 38.07
Brian Leusink 11 58.16 Duco de Gelder 10 35.20

6. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:00.72 2:54.86
Shiloh Bravenboer 10 37.55 Tim Harteveld 10 43.66
Lina Joudi 11 45.40 Nina Dolphijn 12 48.25

7. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:43.32 3:03.22
Jenna Motta 11 42.92 Eva Hensen 11 50.55
Dean Oomens 11 41.86 Circe Onversaagt 11 47.89

8. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:52.44 3:07.55
Anouck Dobbelaar 12 39.91 Jofina Lathifa Bosman 11 47.48
Koen van Merrienboer 11 50.60 Skander Falleh 12 49.56

9. Acz 2 Acz 3:22.54 3:20.87
Nitin Nanda 11 45.42 Ryan Ho 12 49.00
Ties de Jong 12 55.68 Gioia Versluijs 12 50.77

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
9-4-2022 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sebas van Dam Acz 1:58.25 201300127 1:53.94 52.53 1:53.94
2. Teo Taylan Niemo Barracuda 2:01.25 201300219 2:00.74 53.92 2:00.74
3. Thijs van Arkel Acz NT 201300539 2:11.46 1:01.08 2:11.46
4. Cas Putters ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201201437 2:15.37 1:02.03 2:15.37
5. Jesse Walter Niemo Barracuda 2:10.81 201200525 2:16.39 1:02.65 2:16.39

DIS Skander Falleh ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201201497
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Rayan EL Allali ZZ&PC De Devel 2:23.40 201300443
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., +SU

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
9-4-2022 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lauren Stout Acz 1:25.96 201200064 1:24.38 40.28 1:24.38
2. Anouck Dobbelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:42.26 201200982 1:31.26 43.17 1:31.26
3. Eline van Berkel De Geul 1:41.73 201200232 1:33.76 46.02 1:33.76
4. Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam1:39.83 201200352 1:34.64 44.88 1:34.64

F1

Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:34.44 201200544 1:34.64 44.65 1:34.64
F2

6. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 1:41.10 201200052 1:36.75 46.49 1:36.75
7. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:41.91 201300528 1:37.86 46.14 1:37.86
8. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:51.36 201300412 1:44.22 44.97 1:44.22
9. Elise Harms ZZ&PC De Devel NT 201201636 1:44.85 49.00 1:44.85

10. Anne van der Heiden Poseidon'56 1:56.96 201201340 1:51.70 53.91 1:51.70
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Miniorencircuit deel 4
Capelle aan den IJssel, 9-4-2022

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Lynn Roubos ZZ&PC De Devel 2:07.36 201201048 1:56.50 56.66 1:56.50
12. Noa Milou Kooiman Poseidon'56 1:56.52 201201134 1:59.57 56.91 1:59.57
13. Emma Bos Zob'66 2:12.78 201200976 2:15.22 1:01.83 2:15.22

AFGEM Eleya Borsten ZZ&PC De Devel 2:36.43 201300668

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
9-4-2022 - 17:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vince van Dam Acz 1:20.85 201000405 1:19.48 38.66 1:19.48
2. Duco de Gelder Zob'66 1:19.86 201000217 1:21.64 39.84 1:21.64
3. Niek van Denderen Pcg 1:36.34 201100629 1:33.95 47.41 1:33.95
4. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:35.23 201000883 1:34.71 48.00 1:34.71
5. Rens van der Es De Geul 1:42.66 201000583 1:37.47 48.25 1:37.47
6. Tygo van Berkel De Geul 1:44.09 201000327 1:38.62 49.09 1:38.62
7. Niels Theunisz Pcg 1:47.25 201002573 1:39.07 48.33 1:39.07
8. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 1:47.54 201000661 1:39.31 49.30 1:39.31
9. Dean Oomens Niemo Barracuda 1:40.90 201100611 1:40.59 49.07 1:40.59

10. Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:50.85 201002411 1:46.45 52.31 1:46.45
11. Wanja Chepenko Acz NT 201102065 1:47.61 51.86 1:47.61
12. Leander Mourik ZZ&PC De Devel 1:58.20 201101879 1:50.43 56.33 1:50.43
13. Brian Leusink Zob'66 2:21.15 201101607 2:29.91 1:15.38 2:29.91
DIS Sander de Bruin ZV Vlaardingen-Schiedam1:37.08 201100617

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Koen van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201101623
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel NT 201102237
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Zakaria Boukarhihi ZV Vlaardingen-Schiedam1:58.20 201000871

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
9-4-2022 - 17:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 2:37.02 201100078 2:36.71 35.51 1:15.57 1:57.13 2:36.71
2. Nora Jongkoen Zob'66 3:20.79 201100984 3:11.21 42.56 1:31.31 2:21.56 3:11.21
3. Jacey Gerards Pcg 3:20.68 201100350 3:14.92 40.29 1:29.77 2:23.73 3:14.92
4. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 3:24.62 201100012 3:19.05 43.17 1:38.96 2:31.28 3:19.05
5. Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201101264 3:19.16 48.12 1:39.94 2:32.86 3:19.16
6. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 3:20.39 201100892 3:20.47 45.77 1:38.45 2:30.99 3:20.47
7. Laura-Lynn van Schie Zob'66 3:47.39 201102078 3:20.72 43.69 1:37.44 2:32.30 3:20.72
8. S. van der Weert De Geul 3:42.85 201100442 3:41.87 48.43 1:44.66 2:44.15 3:41.87
9. Eva Hensen Niemo Barracuda 3:47.95 201100806 3:53.81 49.26 1:50.53 2:54.21 3:53.81

F1

Jenna Motta Niemo Barracuda 4:07.18 201101702 3:53.81 53.24 1:55.43 2:58.52 3:53.81
F2

11. Meira de Witt ZZ&PC De Devel NT 201102482 3:54.84 53.67 1:56.00 2:59.73 3:54.84
AFGEM Nina-Sofia Arkesteijn Acz 3:10.65 201101670



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Acz 10-4-2022 17:05 - pagina 3

Miniorencircuit deel 4
Capelle aan den IJssel, 9-4-2022

Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1
9-4-2022 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ilse Stout Acz 3:09.91 201001704 2:50.82 37.56 1:19.69 2:05.75 2:50.82
2. Lynn Walter Niemo Barracuda 3:07.11 201000394 3:01.32 39.83 1:27.18 2:15.51 3:01.32
3. Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam3:14.13 201001738 3:02.62 40.27 1:29.33 2:19.39 3:02.62
4. Elise Koudstaal Acz 3:09.02 201002338 3:08.63 42.98 1:31.56 2:22.13 3:08.63
5. Thirza van Die ZZ&PC De Devel 3:20.38 201000460 3:10.11 41.96 1:31.32 2:22.89 3:10.11
6. Adelina Stefanica Pcg 3:31.17 201001410 3:18.36 45.92 1:37.22 2:29.15 3:18.36
7. Sara de Jager Pcg 3:23.86 201002264 3:18.41 46.39 1:36.93 2:28.91 3:18.41
8. Damla Yilmaz Poseidon'56 NT 201002230 3:27.28 46.69 1:41.55 2:38.12 3:27.28

NG.ZA Tara Nici Acz 3:35.51 201002146
AFGEM Aisha Abdelaty Poseidon'56 3:29.90 201001298
AFGEM Femme de Jong Poseidon'56 NT 201000292
AFGEM Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam3:23.78 201000388

Programmanr. 7 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
9-4-2022 - 17:48 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, 5 en 6, Jongens

1. Arjan Molenaar Acz NT 201002955 23.03
2. Ryan Ho Acz NT 201201553 24.40

VE-de bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd

3. Tim Harteveld Poseidon'56 NT 201001353 25.34
VO- de armen niet de gehele wedstrijd over het water naar voren gebracht

4. Nitin Nanda Acz NT 201101995 26.69
AA - gestart voor het start signaal

5. David Noordwijk Niemo Barracuda NT 201201253 30.44
6. Ties de Jong Acz 30.75 201200579 30.68
7. Niels Stehouwer De Geul 38.02 201200461 32.69
8. Adam Bougallab ZZ&PC De Devel NT 201201477 48.26

VO- de armen niet de gehele wedstrijd over het water naar voren gebracht + VA- eerste slag na start schoolslag

armslag gezwommen

NG.ZA Misha Smaal Acz NT 201102067

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Nina Dolphijn Poseidon'56 26.03 201200504 24.32
2. Circe Onversaagt Niemo Barracuda 26.36 201101994 25.33
3. Gioia Versluijs Acz 37.26 201200294 27.32
4. Femke Benthem Poseidon'56 NT 201201342 33.16

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 1, 2 en 3
9-4-2022 - 17:51 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Vince Oomens Niemo Barracuda 24.47 201400011 22.95
2. Quinn Walter Niemo Barracuda NT 201400295 29.88
3. Jasper Sijbrandi Pcg 27.82 201300635 29.89

F1

4. Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 30.49 201400069 30.06
5. Mikhail Kirillov Niemo Barracuda NT 201300749 30.33

SK -  niet gelijktijdig met 2 handen eindpunt aangetikt

6. Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201300705 31.06
7. Niko Taylan Niemo Barracuda NT 201500069 33.86

AFGEM Jaafar Fakir ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201300737
AFGEM Ids Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201400321
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Miniorencircuit deel 4
Capelle aan den IJssel, 9-4-2022

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 26.50 201400142 25.94
2. Elize Ruitenberg De Geul 26.34 201400040 26.49
3. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda NT 201301026 29.11
4. Thirza Eefting Poseidon'56 30.42 201300284 29.89

F2

5. Karlijn Putters ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201400440 31.31
6. Ilse Hensen Niemo Barracuda NT 201400490 34.12
7. Lyvia Dortland Niemo Barracuda NT 201400372 34.20

SL-met een hand aangetikt

8. Maya van den Ham Poseidon'56 NT 201300958 35.51

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
9-4-2022 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sebas van Dam Acz 1:39.04 201300127 1:41.37 46.77 1:41.37
2. Teo Taylan Niemo Barracuda 1:51.70 201300219 1:49.69 52.94 1:49.69
3. Jesse Walter Niemo Barracuda 1:59.65 201200525 2:00.28 1:00.17 2:00.28
4. Thijs van Arkel Acz NT 201300539 2:08.90 1:03.34 2:08.90
5. Rayan EL Allali ZZ&PC De Devel NT 201300443 2:18.27 1:05.59 2:18.27

DIS Cas Putters ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201201437
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
9-4-2022 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:58.13 201200544 1:50.45 53.68 1:50.45
2. Lauren Stout Acz 1:52.13 201200064 1:51.25 52.67 1:51.25
3. Eline van Berkel De Geul 1:55.19 201200232 1:53.37 54.41 1:53.37
4. Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam2:06.16 201200352 2:00.16 55.89 2:00.16
5. Elise Harms ZZ&PC De Devel NT 201201636 2:02.72 58.20 2:02.72
6. Lynn Roubos ZZ&PC De Devel 2:27.69 201201048 2:16.14 1:05.00 2:16.14
7. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 2:16.16 201200052 2:16.32 1:06.18 2:16.32
8. Noa Milou Kooiman Poseidon'56 2:18.28 201201134 2:16.49 1:05.31 2:16.49
9. Anne van der Heiden Poseidon'56 2:25.39 201201340 2:18.75 1:05.94 2:18.75

10. Emma Bos Zob'66 2:24.74 201200976 2:33.25 1:13.71 2:33.25
DIS Anouck Dobbelaar ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201200982

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 2:11.42 201300412
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:59.26 201300528
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Eleya Borsten ZZ&PC De Devel 2:28.56 201300668
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Miniorencircuit deel 4
Capelle aan den IJssel, 9-4-2022

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
9-4-2022 - 18:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Duco de Gelder Zob'66 1:32.48 201000217 1:33.66 44.38 1:33.66
2. Vince van Dam Acz 1:32.11 201000405 1:36.81 45.77 1:36.81
3. Sander de Bruin ZV Vlaardingen-Schiedam1:46.17 201100617 1:44.62 49.79 1:44.62
4. Rens van der Es De Geul 1:47.33 201000583 1:48.01 51.08 1:48.01
5. Tygo van Berkel De Geul 1:50.03 201000327 1:48.33 52.24 1:48.33
6. Dean Oomens Niemo Barracuda 1:48.23 201100611 1:48.66 50.67 1:48.66
7. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 2:02.60 201000661 1:59.13 55.83 1:59.13
8. Niels Theunisz Pcg 1:56.91 201002573 2:00.34 57.13 2:00.34
9. Wanja Chepenko Acz NT 201102065 2:01.50 57.47 2:01.50

10. Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 2:08.61 201002411 2:02.65 58.10 2:02.65
11. Niek van Denderen Pcg 2:01.39 201100629 2:03.53 59.93 2:03.53
12. Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel NT 201102237 2:08.55 59.94 2:08.55
13. Leander Mourik ZZ&PC De Devel 2:11.10 201101879 2:11.17 1:03.00 2:11.17
14. Brian Leusink Zob'66 2:19.13 201101607 2:22.47 1:07.48 2:22.47
DIS Koen van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam2:18.51 201101623

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:49.10 201000883
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Zakaria Boukarhihi ZV Vlaardingen-Schiedam2:08.24 201000871

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
9-4-2022 - 18:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 1:24.85 201100078 1:24.30 41.47 1:24.30
2. Nora Jongkoen Zob'66 1:39.12 201100984 1:35.96 47.54 1:35.96
3. Stefanie van der Weert De Geul 1:43.12 201100442 1:41.51 49.05 1:41.51
4. Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam1:43.56 201101264 1:42.61 50.86 1:42.61
5. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 1:44.94 201100012 1:42.97 50.73 1:42.97

F2

Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:45.08 201100892 1:42.97 49.75 1:42.97
F1

7. Eva Hensen Niemo Barracuda 1:47.60 201100806 1:50.27 53.63 1:50.27
8. Laura-Lynn van Schie Zob'66 2:03.83 201102078 1:53.46 52.44 1:53.46
9. Lina Joudi Poseidon'56 2:03.98 201101438 1:59.09 57.30 1:59.09

10. Meira de Witt ZZ&PC De Devel 2:01.45 201102482 2:03.49 59.96 2:03.49
11. Jenna Motta Niemo Barracuda 2:09.58 201101702 2:04.57 58.94 2:04.57
DIS Jacey Gerards Pcg 1:37.78 201100350

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Nina-Sofia Arkesteijn Acz 1:37.51 201101670

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1
9-4-2022 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elise Koudstaal Acz 1:39.63 201002338 1:29.37 41.94 1:29.37
2. Ilse Stout Acz 1:45.66 201001704 1:32.17 45.06 1:32.17
3. Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam1:35.06 201001738 1:32.62 46.00 1:32.62
4. Lynn Walter Niemo Barracuda 1:40.04 201000394 1:36.67 47.99 1:36.67
5. Thirza van Die ZZ&PC De Devel 1:42.66 201000460 1:40.56 47.03 1:40.56
6. Adelina Stefanica Pcg 1:44.62 201001410 1:42.73 50.72 1:42.73
7. Sara de Jager Pcg 2:00.10 201002264 1:43.87 50.40 1:43.87
8. Damla Yilmaz Poseidon'56 NT 201002230 1:49.61 53.92 1:49.61

DIS Noyah Beumer Pcg NT 201003286
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Tara Nici Acz 1:30.70 201002146
AFGEM Aisha Abdelaty Poseidon'56 1:45.84 201001298
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Miniorencircuit deel 4
Capelle aan den IJssel, 9-4-2022

Programmanr. 13, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam1:52.41 201000388
AFGEM Melodie Dronkers Acz NT 201003106
AFGEM Veerle Janssen Acz NT 201003108

Programmanr. 14 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
9-4-2022 - 18:33 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, 5 en 6, Jongens

1. Arjan Molenaar Acz 48.87 201002955 43.09
2. Tim Harteveld Poseidon'56 45.89 201001353 45.37
3. Nitin Nanda Acz NT 201101995 45.38
4. Rik Kroesbergen Poseidon'56 NT 201201465 50.97
5. Ryan Ho Acz NT 201201553 51.46
6. Ties de Jong Acz 55.33 201200579 54.44
7. Niels Stehouwer De Geul 53.80 201200461 55.62
8. David Noordwijk Niemo Barracuda 1:03.19 201201253 1:02.95
9. Adam Bougallab ZZ&PC De Devel 1:15.37 201201477 1:12.53

NG.ZA Misha Smaal Acz 1:08.98 201102067

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Circe Onversaagt Niemo Barracuda 48.62 201101994 47.43
2. Nina Dolphijn Poseidon'56 48.55 201200504 47.70
3. Femke Benthem Poseidon'56 51.03 201201342 51.44
4. Gioia Versluijs Acz 51.58 201200294 55.98

Programmanr. 15 50m vrije slag Minioren 1, 2 en 3
9-4-2022 - 18:38 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Vince Oomens Niemo Barracuda 45.69 201400011 45.86
2. Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 51.79 201400069 45.96
3. Jasper Sijbrandi Pcg 56.10 201300635 52.24
4. Mikhail Kirillov Niemo Barracuda NT 201300749 56.02
5. Niko Taylan Niemo Barracuda NT 201500069 56.42
6. Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201300705 1:05.17
7. Quinn Walter Niemo Barracuda NT 201400295 1:18.79

AFGEM Jaafar Fakir ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201300737
AFGEM Ids Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201400321

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda NT 201301026 53.51
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

2. Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 56.34 201400142 54.34
3. Thirza Eefting Poseidon'56 57.89 201300284 57.10
4. Karlijn Putters ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201400440 1:03.25
5. Elize Ruitenberg De Geul 54.08 201400040 1:03.81
6. Lyvia Dortland Niemo Barracuda NT 201400372 1:04.43
7. Maya van den Ham Poseidon'56 NT 201300958 1:16.35
8. Ilse Hensen Niemo Barracuda NT 201400490 1:19.76
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Miniorencircuit deel 4
Capelle aan den IJssel, 9-4-2022

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
9-4-2022 - 18:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sebas van Dam Acz 1:25.80 201300127 1:30.88 42.45 1:30.88
2. Teo Taylan Niemo Barracuda 1:36.50 201300219 1:33.49 43.90 1:33.49
3. Jesse Walter Niemo Barracuda 1:36.21 201200525 1:33.63 45.40 1:33.63
4. Thijs van Arkel Acz NT 201300539 1:48.85 50.29 1:48.85
5. Cas Putters ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201201437 1:52.20 49.51 1:52.20
6. Skander Falleh ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201201497 2:02.49 57.43 2:02.49
7. Rayan EL Allali ZZ&PC De Devel 2:08.65 201300443 2:02.98 1:00.57 2:02.98

AFGEM Siem Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam1:50.44 201200223

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
9-4-2022 - 18:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lauren Stout Acz 1:36.32 201200064 1:34.18 42.61 1:34.18
2. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:47.86 201200544 1:41.02 44.96 1:41.02
3. Eline van Berkel De Geul 1:51.46 201200232 1:45.59 50.76 1:45.59
4. Anouck Dobbelaar ZV Vlaardingen-Schiedam2:00.68 201200982 1:46.06 48.38 1:46.06
5. Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam1:52.54 201200352 1:46.40 49.08 1:46.40
6. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:54.69 201300528 1:49.15 53.62 1:49.15
7. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 1:54.99 201200052 1:52.67 52.38 1:52.67
8. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 2:09.17 201300412 1:57.59 53.95 1:57.59
9. Lynn Roubos ZZ&PC De Devel NT 201201048 2:07.91 1:03.29 2:07.91

10. Emma Bos Zob'66 NT 201200976 2:28.36 1:10.46 2:28.36
DIS Anne van der Heiden Poseidon'56 NT 201201340

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., ST - Bij het loslaten van de wand na

het keerpunt de borstligging niet aangenomen

DIS Elise Harms ZZ&PC De Devel NT 201201636
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., +RH - eindpunt niet in

rugligging aangeraakt

AFGEM Eleya Borsten ZZ&PC De Devel NT 201300668

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
9-4-2022 - 18:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Vince van Dam Acz 2:38.99 201000405 2:32.56 35.48 1:14.66 1:54.41 2:32.56
2. Duco de Gelder Zob'66 2:38.42 201000217 2:33.03 35.87 1:15.80 1:55.71 2:33.03
3. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 2:58.64 201000883 2:51.96 39.22 1:25.35 2:10.43 2:51.96
4. Sander de Bruin ZV Vlaardingen-Schiedam3:04.91 201100617 2:55.45 39.52 1:25.05 2:11.88 2:55.45
5. Rens van der Es De Geul 3:08.97 201000583 3:03.05 42.28 1:31.50 2:19.15 3:03.05
6. Tygo van Berkel De Geul 3:19.00 201000327 3:07.84 43.58 1:31.48 2:20.42 3:07.84
7. Niek van Denderen Pcg 3:15.86 201100629 3:09.35 44.62 1:33.69 2:23.32 3:09.35
8. Dean Oomens Niemo Barracuda 3:28.11 201100611 3:16.35 43.25 1:33.75 2:25.73 3:16.35
9. Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 3:42.02 201002411 3:25.08 45.77 1:38.38 2:33.47 3:25.08

10. Niels Theunisz Pcg NT 201002573 3:28.31 48.37 1:42.40 2:36.21 3:28.31
11. Leander Mourik ZZ&PC De Devel 3:49.84 201101879 3:39.48 51.21 1:49.12 1:46.40 3:39.48
12. Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel NT 201102237 3:49.51 48.56 1:50.29 2:51.23 3:49.51
13. Brian Leusink Zob'66 4:53.32 201101607 4:50.82 1:06.59 2:26.41 3:40.06 4:50.82

AFGEM Zakaria Boukarhihi ZV Vlaardingen-Schiedam3:32.10 201000871
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Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
9-4-2022 - 19:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 1:38.56 201100078 1:40.18 46.96 1:40.18
2. Jacey Gerards Pcg 1:50.40 201100350 1:53.05 54.26 1:53.05
3. Nora Jongkoen Zob'66 1:55.19 201100984 1:53.29 54.27 1:53.29
4. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 1:49.11 201100012 1:53.94 54.54 1:53.94
5. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 2:00.12 201100892 1:56.35 54.59 1:56.35
6. Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam1:57.02 201101264 1:57.95 54.92 1:57.95
7. Laura-Lynn van Schie Zob'66 2:00.67 201102078 1:58.03 53.74 1:58.03
8. Jenna Motta Niemo Barracuda 1:59.39 201101702 2:00.64 56.79 2:00.64
9. Jofina Lathifa Bosman ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201102616 2:02.37 53.97 2:02.37

10. Eva Hensen Niemo Barracuda 2:00.83 201100806 2:03.57 1:00.07 2:03.57
11. Stefanie van der Weert De Geul 2:18.62 201100442 2:08.45 59.35 2:08.45
12. Lina Joudi Poseidon'56 2:17.12 201101438 2:13.21 1:02.08 2:13.21
13. Meira de Witt ZZ&PC De Devel NT 201102482 2:29.94 1:11.10 2:29.94

AFGEM Nina-Sofia Arkesteijn Acz 1:52.80 201101670

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1
9-4-2022 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elise Koudstaal Acz 1:45.11 201002338 1:44.95 49.86 1:44.95
2. Ilse Stout Acz 1:49.04 201001704 1:45.36 49.89 1:45.36
3. Damla Yilmaz Poseidon'56 1:53.29 201002230 1:52.11 53.39 1:52.11
4. Adelina Stefanica Pcg 1:54.62 201001410 1:54.94 55.67 1:54.94
5. Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam2:09.27 201001738 2:02.02 50.57 2:02.02
6. Sara de Jager Pcg 2:12.26 201002264 2:02.93 58.71 2:02.93

DIS Lynn Walter Niemo Barracuda 1:51.65 201000394
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Noyah Beumer Pcg NT 201003286
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Thirza van Die ZZ&PC De Devel 1:57.51 201000460
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG.ZA Tara Nici Acz 1:48.36 201002146
AFGEM Aisha Abdelaty Poseidon'56 1:53.33 201001298
AFGEM Femme de Jong Poseidon'56 1:58.83 201000292
AFGEM Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam2:00.81 201000388
AFGEM Melodie Dronkers Acz NT 201003106

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
9-4-2022 - 19:28 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda NT 1:33.84
Teo Taylan 13 49.01 Vince Oomens 14 44.83
Lyvia Dortland 14 Niko Taylan 15

2. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam NT 1:48.20
Fleur Doest 14 44.87 Karlijn Putters 14 1:03.33
Daan van Merrienboer 14 Wesley Blenk 13

DIS Barracuda 2 Niemo Barracuda NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Noa Jade Boekhoudt, Ilse Hensen, Quinn Walter, Mikhail Kirillov

AFGEM ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel NT


